UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA et s 113/ 2024
CHIHUAHUA hora de lmpregsi?ﬁr}; lr;:alyé p.m,

Usr: Victoria Palomec

Rep: rptPoliza Péliza: C04831 Del 09/05/2024 Pagina] 1

Concepto: UF 4600 BOLETO AVION PARA VIVIANA BERROTERAN Y VERONICA GISELL, A OAXACA DEL 02-04 MAYO A CONSEJO
DI. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 3004

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
5094
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-1489U-UACH?24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $6,922.01 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYVY, Folio Pago: 3004
0002  8270-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $1,499.99 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 3004
0003  8270-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $6,922.01 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 3004
0004  8270-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $1,499.99 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 3004
0005 8260-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $6,922.01 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 3004
0006  8260-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $1,499.99 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 3004
0007  8260-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $6,922.01 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 3004
0008  8260-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $1,499.99 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 3004
0009  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $16,844.00 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 3004
0010 1112-02-0002-006 BANCOMER CTA. 0122309491 FAC. $16,844.00 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 3004

Sumas iguales => 33,688.00 33,688.00

COM RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



29 04 2024

UF 4600 723()

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION VIVIANA BERROTERAN Y VERONICA GISELL (OAXACA), 02-04 MAY, FACTS. 22589 Y 22590, ASI

$16,844. 00 MN. /

ERADU

0

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 CON REGURSOS PROPIIS

% Transferenaa FCA
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'S @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
T SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: M.F. VIVIANA BERROTERAN MARTINEZ AREA/UA.: F.CA. {“x {,>§ Aty
FECHAS SALIDA: DIA/MES/ANO RETORNO: DIA/MES/ANO EVENTO: CONSEJO NAGIONAL DIRECTIVO DE ANFECA
) 02/05/2024 04/05/2024 EN OAXACA,
Fecha de elaboracién: 9 ABRIL. 2024
Puesto: SECRETARIA ACADEMICA No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
. NUm. noches de hotel 2
Destino: CD. OAXACA, OAX. Escalas:
Numero de acompafiantes 1
Salida: Fecha: 02-may-24 Hora: 08:00 Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 04-may-24 Hora: 19:00 No. de‘qias: 3

Cuenta de transferencia _ Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contactoﬁ—_
: JUSTIFICACION DEL VIAJE = 0
MOTIVO DE LA COMISION: ASISTE EN REPRESENTACION DE LA DIRECTORA AL CONSEJO NACIONAL DIRECTIVO DE'.\ANFECA
EN LA CD. DE OAXACA

ACOMPANANTES: VERONICA GISELL QUINTANA CANALES, NUM. DE EMPLEADA [ | /

SE ANEXA INVITACION, PROGRAMA Y CORR

NOTA: SE SOLICITAN BOLETOS DE AVION Y RESERVACION DE HOTEL

//" 7
,/7,/27 //
AUTORIZAGCION:
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, i
e N L)

,__h.

M.F. VMAyfx BERRéTE ):finTINEz THA R, V:c‘f&na\l-ler‘rera INieto DRA. C‘rnstma Gabitgra Ramos L.A.E. Alberto El@ Espmo/Dxckens
RECIBO DE GASTOS\COMPROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA

Recibf de Iaf AD AUTONOMA DE CH]HUAH%:\ LA CANTIDAD DE : E \/ 16,690.?1)/3/

Con letra: (DIEZ 'Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.)

Por concepjd de tos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unicas. P
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de 16,690.M
conforme a la legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih. a 9 de ABRIL de 2024

Namero empleado: . Firma:

Nombre: M.F. VIVIANA BERROTERAN MARTINEZ

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL. ..

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:
Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 NO. de Revisién: 1 Fecha de Revision: 23/03/2023

O
GON REGURSDS PROPIOS


Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Rectángulo

Usuario
Línea

Usuario
Línea


FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 92589

FERAVEL GROU P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V, |
Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-04-24 13:49:16
Chihuahua, Chih, C,P, 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: N
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 '
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, www_fe'guereschihuahua_com T.C.: $ 17.00

R.F.C, UAC 681018EG1 Fecha timbre: 2024-04-24 13:49:23
C.P.31000 TEL.: 6144391502 ’ )
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso

Lucrativos Clave confirmacion: DUUXZJ)

USO CFDI GO03 GASTOS EN GENERAL Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: BB618654-0273-11EF-84B2-CD2AE57FB020

ANT, NOMBRE CONCEPTO l UNIDAD I CLAVE | No. BOLETol PROV, l TARIFA | T.U.A. ' 1.V.A. { TOTAL )
1.00 BERROTERAN CUUMEX/OAX/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3708633581 AM 4,598.00 2,602.00 896.00 7,996.00
MARTINEZ/VIVIANA E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:5,600.00 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
1.00 BERROTERAN CARGO POR EMISION SERVICIO CX8 CXS 367.24 0.00 58.76 426.00
MARTINEZ/VIVIANA E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:367.25 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCI )
( OCHO MIL CUAL;ROCIENTOS CEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 4,965.24
Vended CLAUDIA ARELLANES TO |w; . TOTAL LV.A.: 954.76
endedor: TAL IVA: .
C.C. Clave: 302830/CV-FELG 16.00 $954.76 TOTAL TU.A.: 2,502.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL; $ 8,422.00
99 POR DEFINIR $8,422.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

| ]lAl|BBGl8654~0273‘11EF—8432~CD2AE57FB020|2024—04—24T13:49:232|EMEOOO&OZQRQ|eKKOYBtIuFMDZ/3LEgGstOiRhOGs+nFGml72RAOix6
L+uD5Eponx9F4bllyHy8/7LoUjnIngoYiy6RanrHKSm/nVlVQO+zrtI(ZU9MMTtppcPjR2c+qNLdFDCLSm/9BGg2fyL8Qij/8Yu8xoazzzAquiU80RH5
SUPEBllPHydRDQZOuer\qurQk4YosZziiJ0x4sVGVVCFZee/3BXuSZhSncoszPMEExg-PY/thQ7nDl76K4mfr4RLOogv6lGQaVZBpRUmey4Sj9BNU73+I
JEKeU7rNExntnVUCw3MsSsPMoeCJOTP 7He YRVSFRryi2Rga04 faDpRfpbgg== I 00001000000700047508 | I

Sello Digital del CFDI:

2KKOYBt IuFMD2 /3LEgGstOiRhOGs+nFGml'72RAOix61+uD5Eponx9F4bllyHy8/7LoUjnIgfZoYiy6RZnzrHKSm/nVlVQO+zrtKZUE)MMTtppcP jR2¢c+gNL
IFDCLSmM/9BGg2 fyLBQMx/8Yu8xoazzzAMgei UBORHS 6UPEBLIPHYdRDQZOurMmgElrdkdYos2ziiJ0x4 sV6vvCF2ee/3BXuS2hSncozpMPMEEXg+Y /Bt qQ7
W176K4mfr4RLOOGV61GQav2BpRUMRwWY4SJ9BNUT 3+IgEKeU7rNExnthUCwBMsSsPMoeCJOTP‘7HeYRV5FRryi2Ran4 faDpREpbgg==

Sello Digital del SAT:

>cIkRk8Qh2DEVYGNVLIGCEIM4VENSMCTSNNL pIRUfFANAWONSPgYD 7 rl 31989/2q9qUGCENBAGTOEH 6G8PZONHG86691LHaZkqecFCmSusQx5F6/vERRPYRPyY
a4ikdbOerxr4OFujthlxreuoTEStp4AjdvGGUGntquCBQIvSNthOQHygmososzoé}QGgWV6lzagtsfQI(AU"/cxctOchWOxJOTKbY9tBoqCEQR03
18Qq+RWIQaFLOB1COWOYt J33BbiEzEtThEk /Ivl fy50V65bAGE sMSKiuJMuBVEFvoACSqzEXGhb+Gechwed 6fn5/GiTSgn5ShcF1851g==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 1/5/2024 la cantidad de:
5 8,422.00 ( OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.)

5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
nensual hasta Ia liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
in caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
/ Operaciones de Crédito, mas el 1.V.A. y los cargos generados por el mismo,

GEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

CAE R AT O PR G RTE

ABC TURIGHG
gONSULYOR

2uede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe;
Janamex: 002150010875749340
3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su s ey
factura, REVISE SUS DATOS.

£5401228

ACEPTO

DEPTO. DE CONTABILIDAD

o

0N RECURSOS PROPIOS

-

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEO00602QR9 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

s acosowe - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAMUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

194113

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0410041H7
25/04/2024
$8,422.00

22589
BB618654-0273-11EF-84B2-CD2AE57FB020
Por definir

ATE041004IH7

GON RECURSDS PROPIDS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 22590
FRAVEL GROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-04-24 13:49:37
Chihuahua, Chih, C.P, 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: N

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 '

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  wwwi.felguereschihuahua.com T.Cu $17.00

R.F.C. UAC 681018EG1
C.P. 31000 TEL.. 614 4391502 ) )
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso

Lucrativos Clave confirmacién: DUUXZ)
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Fecha timbre: 2024-04-24 13:49:41

Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: C7TE5DF7F-0273-11EF-9636-F13952AEDBY4

ANT. NOMBRE CONCEPTO lUNIDAD{ CLAVE No. BOLETOI PROV.I TARIFA | T.U.A. l IV.A, l TOTAL }

1.00 QUINTANA/VERONICA CUU/MEX/OAX/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3708633582 AM 4,598.00 2,502.00 896.00 7,996.00
GISELL E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02

de servicio Impuesto:002 IVA  Base:5,600.00 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16

1.00 QUINTANA/VERONICA CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXs 367.24 0.00 58.76 426.00
GISELL E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02

de servicio Irnpuesto: 002 IVA  Base: 367.25 Tipo factor: Tasa

TasaOCuota:  0.16

GRACIAS POR SU PREFERENCIA TOTAL SERVICIOS: 4,965.24

( OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.) TOTAL 1.VA.: 954.76
i, S e i
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano L )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 8,422.00

99 POR DEFINIR $ 8,422.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

{11.1{C7E5DF7F-0273-11EF-9636-F13952AEDE94 | 2024-04-24T13:49:412| EME0006020R9 | XnKEQuqJISwuBnoxwUBC+DXwYSp+M31swC+XcDbxdMI 6
13UHbOcuww+LcGRle63KaLLMAuiXPCkcjiys7R7AWnJLD7RlP4T3I22EuBy+EwRDGKqu3YgQ4NJKONLWquB49euuPs/naElZ7MKyTQthjV2BlRXuszfq
SVFjThHe/5ZOBBmpivyEeWRVBY5U70oqzZBIXOUkanSkPZZSiNCDEIrDB+powBtzyctu9NISeLdf3nQBKTNOglIG/vaWHGilMZmu7blopA5ilIoe+xhto
55aAU2T1L783yx218ui1SPAXavB/JJZeVEDiHYmENHBL//128nw6WACP5X0==]00001000000700047508 | |

Sello Digital del CFDI:

{NKEQvgISwu8noxwUBC+DXwYSp+M31swC+XcDbxrdMI 6a3UHb0cuww+LeGR1EM6 3KaLLMAUiXPCkeiiys TR7TAWRJLD7TRLPAT3 I22Eu8y+EWRDGKXqd3ygQ4NT
CONLWYq1B4 9euuPs/naklZ TMKyTQytCiV2B1RXusz £gSVFjThHe/520BBmpivyEeWRVBY5U700qzZ2BIX0UkyaX5kP%2SiNCDEI rDB+yoXwBtzyctuINISeLd
E3nOBKTINOglIG/RbviWHGi1MZmu7blopAS5ilIioe+xhto65aAUzTILT 83yx2I8uilSPAXavB/JJZeVEDIWYMZnHBL//128nw6W4Cp5XQ==

Sello Digital del SAT:

liurU3\7QFBnyX38cRF7CtHPchquQA5hEopPPUlRlKSyequJlOZzOpUQLBHUgDerQUWVbAfzKBCha/D+Z-~-vCLW6WWFM2NTPNfTXRu4 6umH1loB7yDnTHoh6
iI 6p9x088HZOKzIBrPWRaB+kB30dCSg9/qZleapPlp3fuv7JerthY6mTUYKASNHtBanCRSM\:QchZanYSl 54qqXVpj5e0eT4fyY3XnddLwzAp8SiEduj
3m2vJyi3/z2717054 loSFvawRVOecch3gKXOxngoeYOBzZeoOn4YRQthiKLAchCfsmjrwvaDJ3HszVfaAde/ 2aTUms3Nimag==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 1/5/2024 la cantidad de:
5 8,422.00 ( OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.)

5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del
nensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de CredH
En caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segan el articulo 193 de la Ley General de Titulos i

7 Operaciones de Crédito, mas el LLV.A, y los cargos generados por el mismo. jﬂz&

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:

anamex: 002150010875749340 CON BECURSDS PROPIOS

3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

EREE E PR R TR YRIA|

004IHY

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 )

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacioén se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Wivisbwacose - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

194114

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO041004IH7
25/04/2024
$8,422.00

22590
C7E5DF7F-0273-11EF-9636-F13952AEDB94
Por definir

ATEQ041004IH7

B/
COMN RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.,



DEPTO:  DIRECCION G0

OFICIO: DIR/156/04/2024
.~ EXP: UNIDAD CENTRAL
V:) ASUNTO:  aur asisTiR consejo

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA NACIONAL DIRECTIVO ANFECA
Chihuahua, Chih., a 09 de abril 2024
QQ M.D. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
,/«{\ RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
T PRESENTE
=~ Por este medio, solicité a usted autorizacion para que la M.F. VIVIANA BERROTERAN
\’ 4 r
fs‘v MARTINEZ Secretaria Académica y la M.M. VERONICA GISELL QUINTANA
S i

CANALES, asistan el dia 3 de mayo del afio en curso, al Consejo Nacional Directivo

de ANFECA, que se llevara a cabo en el Aula Magna de la Facultad de Contaduria

K
,‘”’%\. y Administracién de la Universidad Auténoma “Benito Juarez” de Oaxaca.
’“i\":: De la manera mas atenta solicitamos su aprobacion para que se otorguen gastos
4 a comprobar (anexamos solicitud e informacién que respalda nuestra ticion) A 5™
9 p ( g p ER DA DU
~ nombre de la M.F. VIVIANA BERROTERAN MARTINEZ, -
Sin otro particular de momento, me es grato repetirme. CON RECURSOS PROPIDS
ATE \TA//M/%)N TE
“LUCHAR PARIY'DXG R, L GF}AR PARA DAR”
DRA. CRI'{:}TINA §/ERA RAMOS
DIREC
“ADA\/}NQTDJC/ON 2022-2028"
/7 #
CON ANEXOS
vk’ 4
?:}
ggﬁl;g%a Sfrggzz.l:gunmYADMFNISTRAC!GN \ HIRECCION & HINISTRATH §5
elefonos: S2ed) 4420000 Maria Luisa Om‘] ver

52{614) 4420030
Chihuahua, Chih., MEXICO
www.fca.uach.mx




CONCEPTO 02-may 03-may 04-may TOTAL =
AUMENTOS 2580 2580 $ 1,720.00 6,880.,00 ﬁ
T s, | TAXIS $890 $890 $890 2,670.00 "
CHIHUAHUA gy 3570 3570 - 7,140.00 AGRTABNIAS
TOTALES $7,040 $7,040 $ 2,610.00 16,690.00
GXC V. BERROTERAN ASISTE EN REPRESENTACION DE LA DIRECTORA AL CONSEJO NACIONAL DIRECTIVO DE ANFECA EN LA
CD. DE OAXACA.
CONCEPTO 02-may 03-may 04-may CUENTAS CONTABLES
ALIMENTOS 3 POR PERSONA 3 POR PERSONA 2 POR PERSONA 1489U-4605-37501
TAXIS $890.00 POR DIA $890.00 POR DIA $890.00 POR DIA 117-20524
HOTEL 1 HABITACION DOBLE | 1 HABITACION DOBLE .

TODOS LOS VIATICOS SON GASTOS POR COMPROBAR, POR LO TANTO DEBERA ENTREGAR FACTURAS A MAS TARDAR CINCO DIAS

NATURALES CONTADOS A PARTIR DEL REGRESO DE SU VIAJE.

TRANSCURRIDO EL PLAZO SENALADO LOS IMPORTES QUE NO HAYAN SIDO COMPROBADOS DE MANERA SATISFACTORIA, SERAN
DESCONTADOS A LA PERSONA COMISIONADA.

TODAS SUS FACTURAS DEBEN DE TRAER SU RESPECTIVO TICKET SI NO LE ENTREGAN EL TICKET FAVOR DE TOMARLE UNA FOTO Y
ENTREGA IMPRESION DE LA MISMA.

EN CASO DE QUE EL PROVEEDOR TENGA REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA (RESICO), REVISAR QUE LA FACTURA TRAIGA LA
RETENCIC')N DEL 1.25% DE ISR CORRESPONDIENTE. EXCEPTO SI ES PERSONA MORAL. - o

EN SUS VIATICOS NO SE ACEPTA COMIDA CHATARRA (EJEMPLO: CHICLES, BOTANAS, CHOCOLATES, DULCES) NI BEBIDAS
ALCOHOLICAS O ENERGIZANTES, MEDICAMENTOS,

NI CIGARROS.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE C
CALLE ESCORZA No 800

COL. CENTRO

TEL. 614 439-15-00

: G 03 GASTOS EN GENERAL
FORMA DE PAGO :
01 EFECTIVO

28 TARJETA DE DEBITO

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603 LEY DE PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

METODO DE PAGO:
RE

* IMPRIMIR VALIDACION FISCAL DE CADA FACTURA Y ANEXAR
(EN LA PAGINA VALIDACION SAT PRIMERA OPCI()N)
* EN CASO DE CARGA DE GASOLINA REGISTRAR AL REVERSO DE LAFACTURA LOS SIGUIENTE%
ICULO DE CONSUMO \
fcuLo uTILZADO
ILINDROS DEL VEHICULO
- NUMERO DE PLACAS

202%
CON RECURSOS PROPIOS

ACOMPANANTE

VERONICA GISELL QUINTRANA CANALES #22386 JRECIBI REQUISITOS

M.F. VIVIANA BERR MARTINEZ



» 9/4/24,13:38 . Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Consejo Nacional Directivo ANFECA Oaxaca

CH

T VIVIANA BERROTERAN MARTINEZ I

Consejo Nacional Directivo ANFECA Oaxaca
1 mensaje

CRISTINA cABRERA RAMOS I 9 de abril de 2024, 14:29

Para: Viviana Berroteranmartinez —
Vivi
Por favor agenda y realiza los tramites correspondientes para que asistas en mi representacion al Consejo Nacional
Directivo de ANFECA para el dia 3 de mayo en Oaxaca, coordinate con Vero Quintana para que ambas presenten la
informacion de la Coordinacion de Maratones.
Te adjunto la informacion,

Saludos

Cristina,

2 adjuntos

@ Cabrera Ramos.pdf
97K

x@ ORDEN_3 mayo CND OAXACA VF.docx.pdf
148K

SE S N

W

CON RECURSOS PROPIOS

https://mai!.goog|e.com/mail/u/0/?ik=1c93e24487&view=pt&search=an&permthid=thread-f:1795886635743994503%7Cmsg—f:1795886635743994503...
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Asociacion Nacional de Facultades y Escuslas de Conftaduria M{imistra{;ién

W/

ANFECA

Dra. Cristina Cabrera Ramos
Coordinadora Nacional de Maratones

Estimada Dra. Cabrera Ramos:

Reciba un cordial saludo, por este medio me permito enviarle la invitacién a la
reunion del Consejo Nacional Directivo de la ANFECA, que tendrd verificativo el 03
de mayo de 2024 en el Aula Magna de la Facultad de Contaduria y Administracion
de la Universidad Auténoma “Benito Judrez” de Oaxaca, ubicada Avenida
Universidad S/N Colonia ex Hacienda de 5 Sefiores, C.P. 68120 Oaxaca de Juarez,
Oaxaca.

Favor de confirmar su asistencia a la brevedad posible con el Dr. Rosendo Martinez
Jiménez, Secretario Particular de la Facultad de Contaduria y Administracion de la

UABJO, I .o I

Se convino con el Hotel ONE Oaxaca Centro, una tarifa preferencial de $1,429.00 en
habitacion sencilla o doble por noche, incluye desayuno e impuestos.

Ubicado en

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi méas alta y distinguida consideracién.

Atentamente
Ciudad Universitaria, CDMX., 04 de abril de 2024

ya ' 1024

PERADO

CON RECURSOS PROPIOS

L..C. JOSE LINO RODRIGUEZ SANCHEZ
SECRETARIO GENERAL

FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION
Circuito Bxtertor s/n, Ciudad Universitaria, Coyoacin 04510, Cindad de México
Teléfonos: 55 5616 2209; 55 5616 1919

www.anfeca.unam.mx
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W

09:00 ~ 09:30

Al\i F E C A CO”Sejﬂmlzlﬁcsizgggzlgirectivo

Inguguracion del Aula ANFECA

09:30 —09:35

Bienvenida por parte del M.A. Mauro Francisco Pérez Carrasco, director de
la Facultad de Contaduria y Administracién de la Universidad Auténoma
“Benito Judrez” de Oaxaca

09:35 -09:40

Mensaje del Dr. Armando Tomé Gonzélez, presidente de la ANFECA y director de I
Facultad de Contadurfa y Administracién de la UNAM,

09:40 ~ 09:45

Mensaje y declaratoria inaugural
C.P. Cristian Eder Carrefio Ldpez
Rector de la Universidad Autdnoma “Benito Judrez” de Oaxaca

09:45 — 09:50

Lectura y aprobacion del acta de la reunién del Consejo Nacional Directivo de la
ANFECA, celebrada el 1 de marzo, en la Universidad Ilberoamericana,
Departamento de Negocios
Mtro. Carlos Lobo Sanchez

09:50 - 10:15

Avances de los temas centrales de la LX!Il Asamblea Nacional de la ANFECA 2024:

“El perfil de Egreso en las Instituciones de Educacién Superior afiliadas a la
ANFECA.”

Coordinacién Nacional de Planes y Programas de Estudio
Dr. Lenin Martinez Pérez :

“Inteligencia artificial”. s .
FCA -UNAM
CON RECURSOS PROPIOS

10:15 - 10:30

Avances LXHI Asamblea Nacional de la ANFECA
Unidad Académica de Contaduria y Administracion
Universidad Autonoma de Nayarit

M.F. Verdnica Melisa Contreras Rodriguez




Coordinacién Nacional de Certificacion Académica
10:30 ~ 10:45 8 .

Mtro. David Roberto Suarez Pacheco.
10:45 - 11:00 5 Coordinacién Nacn.o.n.av! de l»grlfajda:d de‘G_ene_r.o

Mtra. Lorena Argentina Medina Bocanegra .

Coordinacion Nacional de Responsabilidad Social Universitaria
11:00 ~ 11:15 10 Dra. Maria Antonieta Monserrat Vera Mufioz

: Coordinacién Nacional de Investigacién
11:15-11:3 ; ) i i
30 1 ‘M.F. Judith Marina:Fomperosa Meza..

11:30 - 11:45 12 Coordn’wacmn Nauonallde Pgsgrado

Dr. Jose Ernesto Amords Espinosa
1145 - 12:00 13 Coordmaqon Nac;onal de Formauon Profeswnal y Academlca
12:00 -12:15 Receso

Coordinacién Nacional de Umversrdad Empresa ‘ 90
12:15 -12:30 14 1. Mtro. Luis Ignacm Zumga Bobadllla o '

o  COM REGURSOS PROPIOS

Coordinacion Nacional de Historia
12:30-12:45 15 . , .

M.F. Aureliano Martinez Castillo

J ?Coordmacion Nacxo "I*d'e;Maratones y Secretana Técnica de Maratones

12:45 - 13:00 | 16 ina : -




Coordinacién Nacional de Vinculacién Nacional e internacional

13:00 - 13:15 17
M.A. Hilda Lorena Borjas Garcia.
Coordinacién Nacional de Emprendimiento Social
Dr. Jesis Gerardo Delgado Rivas
13:15 - 13:30 18
1 Mtro. Mauro Francisco Pérez Carrasco
| Dra. Marfa Antonieta Monserrat Vera Mufioz
13:30 - 13:45 19 Coordlnac,lon Nacional de la Academia ANFECA
Mtro. José Juan Paz Reyes.
13:45 - 14:00 20 Coordinacién Nacional de Desarrollq Acade r_|cq§‘Eﬂs-t¢g:d!'a.n;tl;lv
| MLE Tdi Amin German Sllva Jug ' .
14:00 - 14:15 ”n Consejo de A,credltac'lon de Ciencias Administrativas, Contables y Afines
| Dr. Eduardo Avalos Lira
Eleccion del Presidente y VlcepreSIdente de ta ANFECA por eI periodo
4:15 -14: 1
14:15 -14:30 22 o124 2076,
14:30 ~ 14:45 23 Préximas reuniones
14:45 24

Entrega de reconocimientos .

N
% ?\g??f‘%\e é, @

2024
GON HEGURSOS PROPIOS




02 MAY 2024 * 04 MAY 2024 DESTINO OAXACA, MEXICO

PREPARADO PARA R ABC TURISMO ESPECTACULAR
BERROTERAN MARTINEZIVIVIANA o CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

614 4322800
QUINTANA/VERONICA GISELL CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA,COM

CODIGO DE RESERVACION DRTWDV
AIRLINE RESERVATION CODE  DUUXZJ (AM)

PARTIDA: JUEVES 02 MAY ror favar verifique el horario de vielo antes de la

salida
AEROMEXICO Cuu » MEX vl
AM 0141 - CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO : n
: ~ . - Millaje: 774

Duracién: Sale a la(s): Llega a la(s): Comid

; « Comidas:
2horas 15minutos 9:50am 12:05pm Refreseo
Cabina: . . Est. emission;

. Terminal: Terminal; :

Turista " No disponible TERMINAL 2 107.08 kg CO2
Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas + Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg + Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
» BERROTERAN MARTINEZ/VIVIANA 25D 1393708633581
» QUINTANA/NVERONICA GISELL 25F 1393708633582

PARTIDA: JUEVES 02 MAY vor favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO - MEX : p OAX ‘ éx/‘l‘;’gAER EMB E90 JET
AM 1050 MEXICO CITY, MEXICO OAXACA, MEXICO .
. Millaje: 228

Operado por: Sale a la(s): Llega a la(s): : Comid
AEROLITORAL DBA AEROMEXICO > . omiaas:
CONNECT . 3:10pm 4:34pm Refresco

: N - Est. emission:

L Terminal; Terminal:

Duracion: . : © 63.90 kg CO2
Thoras 24minutos TERMINAL 2 No disponible
Cabina;
Turista } v
Estado; : ’
Confirmado : 1074

G0N RECURSOS PROPIOS

Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas - Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg - Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» BERROTERAN MARTINEZ/VIVIANA 17C 1393708633581

» QUINTANA/NERONICA GISELL 17D 1393708633582



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

oo Paoes CHIHUAHUA hora de .mé’gefs“i%% 2%}’5‘2%’59%1‘.
Rep: rptPoliza Poliza: P08400 Del 29/04/2024 agima

Concepto: UF 4600 BOLETO AVION PARA VIVIANA BERROTERAN Y VERONICA GISELL, A OAXACA DEL 02-04 MAYO A CONSEJO
DI. GD Compra : 6981 Factura: B020, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $6,922.01 FF:1489U, GD Compra : 6981 Factura: B020, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-1489U-UACH?24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $1,499.99 FF:14894), GD Compra : 6981 Factura: B020, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  8250-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $6,922.01 EF:1489U, GD Compra : 6981 Factura: B020, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004  8250-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $1,499.99 FF:1489U, GD Compra : 6981 Factura: B020, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005  8240-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $6,922.01 FF:1489U, GD Compra : 6981 Factura: B020, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 8240-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $1,499.99 FF:1489U, GD Compra : 6981 Factura: B020, 197 ABC
37101-1 TURISMOQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0007 8240-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $6,922,01 FF:1489U, GD Compra ; 6981 Factura: B020, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0008 8240-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $1,499,99 FF:1489U, GD Compra : 6981 Factura: B020, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0009  5137-37101 Pasajes agéreos $16,844.00 FF:1489U, GD Compra : 6981 Factura; B020, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $16,844.00 FF:1489U, GD Compra : 6981 Factura; B020, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 33,688.00 33,688.00

1074
GON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV
CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA ~

CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX

CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacién Financiera MONEDA NACIONAL

Saldo Promedio

384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79

Dias del Periodo 3 Saldo de Operagion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depbsitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
i 0.00 Saldo de Operacion Final 260,362.73

L Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99

Manejo de Cuenta 0.00
Anualidad 0.00

0 i 36

Cargos Objetados 0 . N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00

1)
CON RECURSUS PROPIDS

Detalle de Movimientos Realizados

FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
M/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
J/ENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

TS NN ST M e e e veme meed s e v o e e e e e e s e mmen W e oo wmem  mowe  wes . mame o mme o

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

JBVAMEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERQ BBVA MEXICO
\v. Paseo de |la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Comprobante Pago Mismo Banco https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/se...

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 09/05/2024 9:54.:48 AM Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: MARIVEL Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operacion: Pago Mismo Banco

Descripcion: CR 7230 Importe de la operacién: 16,844.00 MXP
Cuenta de retiro: 0122309491 Cuenta de depdsito: 0167034709
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA

Titular de la cuenta:

CHIHUAHUA DE CV
Fecha de creacién: 09/05/2024 Fecha de aplicacién: 09/05/2024
Hora: 09:54:45
Instrumento de seguridad: ASD 6551967618 | Motivo de pago’: CR7230 F22589 PAGO A ABC
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0044055087 Folio Ginico:  1323202405090954450044055094

Estado operacién

Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario : Porcentaje aportado Fecha
CREO MARIVEL =% 09/05/2024
FIRMO MARIVEL 100 % 09/05/2024

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx
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